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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Dün açıklanan öncü (ilk okuma) verilere göre Euro Bölgesi ekonomisi 4Ç21’de çeyreklik bazda %0,3 büyüyerek %0,4 

olan medyan tahminin altında bir büyüme kaydetti. Yıllık büyüme ise %4,6 ile beklentilere paralel geldi. 3Ç21’e ilişkin 

çeyreklik büyüme verisinin ise %2,2’den %2,3’e revize edildiği takip edildi. 

▪ Almanya’da Ocak ayı TÜFE (öncü – ilk okuma) aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %4,9 olarak gerçekleşerek beklentileri 

aştı. Piyasa beklentisi Almanya’da enflasyonun aylık %0,2 düşüş kaydetmesi, yıllık ise %4,4’lük bir artışı işaret etmesi 

yönündeydi. Enerji fiyatlarının yıllık bazda %20,5 artması dikkat çekerken, gıda ve hizmet sektörü kalemlerindeki yıllık 

artış sırasıyla %5 ve %3 olarak gerçekleşti. Verilerin ardından euronun değer kazandığı ve EURUSD paritesinin 1,150 

seviyesinden 1,12 seviyesine yükseldiği takip edildi.  

▪ Almanya’dan gelen güçlü TÜFE verisi sonrasında euro değer kazanırken, dolar endeksinin yönünü aşağı çevirdiği ve 

son dönemdeki kazançlarının bir kısmını sildiği takip edildi. Dolar endeksindeki gerilemede Fed başkanlarından gelen 

görece yumuşak açıklamalar da etkili oldu (detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz). Dün 

96,52 seviyesine kadar gerileyen endeks, günü 96,54 seviyesinden düşüşle tamamladı. Dolar endeksindeki genel 

yükseliş eğiliminin korunduğunu görmekle birlikte mevcut aşağı yönlü hareketin teknik bir düzeltme olarak sınırlı 

kalabileceği görüşündeyiz. 

▪ ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 400 puanın üzerinde 

değer kazandı ve yüzde 1,17 artışla 35.131,86 puana yükseldi. S&P 500 endeksi yüzde 1,89 artarak 4.515,55 puana ve 

Nasdaq endeksi yüzde 3,41 artışla 14.239,9 puana çıktı. 

▪ Avrupa borsaları dün İngiltere hariç yükselişle kapandı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 yüzde 0,72 

artışla 468,88 puana çıktı. Almanya'da DAX 30 endeksi yüzde 0,99 artarak 15.471,2 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 

endeksi yüzde 0,94 yükselerek 26.814,05 puana ve Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,48 değer kazanarak 6.999,2 

puana ulaştı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi ise yüzde 0,02'lik düşüşle 7.464,37 puana indi. 

▪ Gelişmiş ülke merkez bankalarından sıkılaşma sinyalleri gelmeye devam ediyor. Avustralya Merkez Bankası, 

istihdamda ve tüketici fiyatlarında gerçekleşen hızlı yükselişin ardından tahvil alım programına son vereceğini 

açıkladı. Banka haftalık 4 milyar Avustralya doları (2,8 milyar dolar) tahvil alımı gerçekleştiriyordu. Banka politika 

faizini ise beklentiler doğrultusunda %0,1’da tutma kararı aldı ve faiz artışı konusunda sabırlı olacağı sinyalini verdi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı Aylık Perakende Satışlar 10:00 -%1,4 %0,8 

 
Almanya Aralık Ayı Yıllık Perakende Satışlar 10:00 %3,4 %0,5 

 
Almanya Ocak Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 11:55 60,5 60,5 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 12:00 59 59 

 
İngiltere Ocak Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 12:30 56,9 56,9 

 
ABD Ocak Ayı Ocak Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 17:45 55 55 

 
ABD Ocak Ayı ISM İmalat Endeksi 18:00 57,5 58,8 

 
ABD Aralık Ayı JOLTS Açık İş Sayısı 18:00 10300K 10562K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Şubat 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 

Fed üyelerinden gelen son açıklamalar 

Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Financial Times’a verdiği röportajda gerekli olması durumunda 50 baz puanlık faiz 

artırımının masada olabileceğine yönelik açıklamasının ardından diğer üyelerden görece yumuşak sinyaller geldiği 

takip edildi. Kansas Fed Başkanı Esther George, Fed'in tahvil varlıklarını azaltmaya başlamak için geçmişte olduğundan daha 

erken hareket edebileceğini ve portföyünü küçültmek için agresif bir adımın faiz artırımlarında derin olmayan bir süreç 

izlemesine izin verebileceğini söyledi. George, “Bilançoda yaptıklarımız, politika faizlerinin yolunu etkileyecek ve bunun tersi de 

muhtemel. Örneğin, bilançoyu aşağı çekmek için daha agresif adımlar atarsak, bu daha az faiz artışına izin verebilir.” dedi. 

George, “Sonuç olarak, son sıkılaşma döngüsüne göre bilançoda daha erken hareket etmek uygun olabilir” dedi. Fed’in 

güvercin kanadından San Fransisco Fed Başkanı Mary Daly ise faizlerin en erken Mart’ta yükseltilebileceğini dile getirirken, 

“Fed’in eğrinin gerisinde kaldığı” yorumuna katılmadığını söyledi. Daly’ye göre ekonomik büyüme mali desteklerin de 

çekilmesiyle birlikte devam eden pandemi olmak üzere birçok risk faktörüyle karşı karşıya. Son olarak Richmond Fed Başkanı 

Thomas Barkin ise CNBC'ye verdiği röportajda Fed’in Mart ayında yapmaya başladığında faiz oranlarını ne kadar hızlı ve ne 

kadar artıracağının ekonomide ve daha spesifik olarak enflasyonda ne olacağına bağlı olacağını söyledi. Barkin, “Fed'in daha iyi 

konumlanmasını istiyorum. Bence oraya ne kadar hızlı varacağımız ekonominin nasıl geliştiğine bağlı. ... Ben sadece 

enflasyonun yıl boyunca nasıl geliştiğini görmek istiyorum.” dedi.   

• Dün Almanya’dan gelen ve beklentilerin üzerinde bir artışa işaret eden enflasyon verilerinin ardından dolar endeksi 

zayıflarken, Fed üyelerinden gelen yumuşak açıklamaların da endeksteki gerilemede etkili olduğu takip edildi. Dün 

96,52 seviyesine kadar gerileyen endeks, günü 96,54 seviyesinden düşüşle tamamladı. Dolar endeksindeki genel 

yükseliş eğiliminin korunduğunu görmekle birlikte mevcut aşağı yönlü hareketin teknik bir düzeltme olarak sınırlı 

kalabileceği görüşündeyiz. 

ABD’de reel getirilerde yükseliş eğilimi dikkat çekiyor 

Yeni yılın başlaması ile birlikte ABD’de reel getirilerde rekor düşük seviyelerden yönün yukarı döndüğü ve yükseliş 

eğiliminin ön plana çıktığı takip ediliyor. Fed’in şahinleşen tonu ile birlikte tahvil getirilerindeki yön yukarı dönerken, reel 

getirilerde de son dönemin en yüksek seviyelerine ulaşılmış durumda. Öyle ki 10 yıl vadeli tahvil reel getirisinin Ocak ayında -

%0,50 ile Haziran 2020’den bu yana en yüksek seviyeye çıktığını takip ettik.  Fed’in sıkılaşan para politikası çerçevesinde 10 

yıllık tahvil getirilerindeki yükseliş eğiliminin devamı beklenirken, reel getirilerde Ocak başından bu yana ön plana çıkan yukarı 

yönlü hareketin önümüzdeki dönemde etkisini koruması öngörülüyor.  

• Reel getirilerdeki yükselişi sürmesi durumunda ise özellikle ons altının performansına gölge düşmesi ve bu cephedeki 

yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya devam etmesi söz konusu olabilir. Bu görünüm altında değerli metalde önemli bir 

yükseliş potansiyeli beklenmezken, bir süredir etkili olan “sınırlı yükselişler ve paralelinde gelen tepki satışları” 

denkleminin devam etmesi beklenebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün son dönemdeki kazançlarının bir kısmını silen dolar endeksi 97 seviyesi altına çekilirken, GoÜ para birimlerinde Türk lirası 

öncülüğünde alıcılı bir seyrin ön plana çıktığı izlendi. Türk lirası dolar karşısında %1,88’lik yükselişle en iyi performans gösteren 

GoÜ para birimi konumunda yer alırken, USDTRY paritesinin 13,27 seviyesine doğru geri çekildiği ve günü 13,30 seviyesi 

civarından düşüşle tamamladığı takip edildi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 535,14 baz puana hafif gerileme kaydederken, 10 yıllık 

tahvil faizi ise %23,74’e çıktı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 13,3350 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 96,55 seviyesinden işlem görürken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,77 civarında hareket ediyor. Teknik göstergeler USDTRY paritesinin kısa vadede 13,00 – 13,50 

bandında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor. Kurun yeniden 13,05 seviyesi üzerine çıkması durumunda 13,66 ve 13,95 

dirençleri izlenecekken, 13,00 seviyesi altına inilmesi durumunda ise 12,95, 12,20 ve 100 günlük hareketli ortalamaya denk 

gelen 11,40 seviyeleri takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün euroda görülen yükseliş ve paralelinde dolar endeksinde etkili olan geri çekilme hareketi EURUSD paritesinin 1,12 

seviyesi üzerine yükselmesini son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. Bu çerçevede 1,1130’lu 

seviyelerden 1,1248 seviyesine kadar tırmanan parite, günü 1,1235 seviyesinden yükselişle tamamladı.  

EURUSD paritesinde genel düşüş eğiliminin korunduğunu görmekle birlikte, teknik göstergelerin dünden bu yana etkili olan 

yükseliş eğiliminin kısa vadeli bir düzeltme olarak sınırlı kalabileceğinin sinyalini verdiğini gözlemliyoruz. Dolayısı ile paritedeki 

yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesini ve önümüzdeki dönemde düşüş eğiliminin korunmasını beklemekteyiz. Teknik 

görünüme baktığımızda ise paritedeki yukarı yönlü düzeltmenin sürmesi durumunda 1,1260, 1,1300 ve 1,1342 dirençleri takip 

edilecek. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1225, 1,1180 ve 1,1130 seviyeleri destek konumunda.  
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XAU/USD 

Dün dolar endeksinde etkili olan aşağı yönlü düzeltme hareketi değerli metallerde son dönemdeki kayıpların bir kısmını telafi 

edilmesini sağladı. Bununla birlikte 1785$ seviyelerinden 1800$ sınırına kadar yükselen ons altın, günü 1799,62$ seviyesinden 

yükselişle tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde 1800$ seviyesini aşmayı başaran ons altın 1802$ seviyesinden işlem görüyor. Temel tarafta Fed’in 

sıkılaşan para politikası görünümü altında dolar endeksi ve ABD getirilerinde devam etmesini beklediğimiz yükseliş eğilimi 

ons altın için zayıf bir zemine işaret ediyor (Makroekonomik Gelişmeler bölümündeki “ABD’de reel getirilerde yükseliş eğilimi 

dikkat çekiyor” başlıklı yazımıza göz atabilirsiniz). Teknik görünümde ise, aşağıdaki grafik üzerinden görülebileceği üzere ons 

altın geçtiğimiz hafta Cuma günü aşağı yönlü kırdığı yükseliş kanalına doğru yeniden bir hamle yapmış durumda. Burada 1808$ 

direnci önemli. Kırılan kanal çizgisinin direnç görevi gördüğünü altında, dünden bu yana etkili olan yükselişin bir “Return 

Move” formasyonu oluşturmuş olduğunu görüyoruz. (Return Move – Geri Dönüş hareketi: Yükselen bir trend / kanal 

kırıldıktan sonra fiyatlar tekrar bu trend / kanal çizgisine doğru atak yaparsa, trend / kanal çizgisi genelde direnç noktası 

olarak algılanır ve fiyatların yönünü tekrardan aşağı çevirmesi beklenir). Bu noktada, eski kanal sınırına denk gelen 1808$ 

direnci yakından izlenecek, zira fiyatların bu direnci aşamaması ve formasyonun oluşumunu tamamlaması durumunda 

mevcut yükselişin bir düzeltme olarak sınırlı kalması ve yeniden 1800$ altına bir gerileme yaşanması beklenebilir. 1808$ 

üzerinde 1815$ ve 1830$ dirençleri izlenecekken, 1800$ altında ise 1793$, 1788$ ve 1782$ destekleri takip edilecek.  
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XAG/USD  

Üst üste altı günlük düşüşünün ardından dün aşağı yönlü hareketine ara veren gümüş, dolar endeksindeki gerilemenin de etkisi 

ile birlikte kayıplarının ufak bir kısmını telafi etti. Gün içi en yüksek 22,64$ seviyesini test eden gümüş, günü 22,50$ seviyesinden 

hafif bir yükselişle tamamladı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 22,52$ seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi 

gümüş Cuma günkü kapanışı ile birlikte Aralık ortasından bu yana sürdürdüğü kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kırdı. Bu 

kanal kırılma hareketi teknik olarak düşüş hareketinin devamının sinyalini verirken, temel tarafta yükseliş eğilimini korumasını 

beklediğimiz ABD 10 yıllıklar ve dolar endeksinin de gümüşe yönelik zayıf bir zemini işaret ettiğini görmekteyiz. Bu çerçevede 

dünden bu yana etkili olan yükselişin teknik düzeltme olarak sınırlı kalabileceği görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak olursak 

gümüşte 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 22,85$ ve 100 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 23,20$ seviyeleri direnç 

konumun yer alırken, aşağıda ise 22,35$, 22$ ve 21,85$ destekleri ön plana çıkıyor.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,516 %1.9 %2.4 -%5.3 %2.7 -%5.3

DAX 15,471 %1.0 %3.1 -%2.6 -%0.5 -%2.6

FTSE 7,464 %0.0 %2.3 %1.1 %6.1 %1.1

Nikkei 27,002 %0.4 -%0.1 -%5.8 -%0.6 -%5.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,003 %1.0 %4.9 %7.8 %43.8 %7.8

Çin 3,361 -%1.0 -%4.6 -%7.6 -%1.1 -%7.6

Hindistan 58,014 %1.2 %2.1 %0.7 %11.6 %0.7

Endonezya 6,631 -%0.2 -%0.4 %0.8 %9.2 %0.8

Rusya 3,530 %1.2 %9.1 -%6.8 -%6.4 -%6.8

Brezilya 112,144 %0.2 %3.9 %7.0 -%7.9 %7.0

Meksika 51,331 %1.3 %0.9 -%3.6 %0.9 -%3.6

Güney Afrika 74,305 %1.2 %3.0 %0.8 %7.7 %0.8

Oynaklık Endeksleri

VIX 25 -%10.2 -%17.0 %44.2 %36.1 %80.2

EM VIX 22 -%12.2 -%30.9 %16.0 -%13.7 %29.8

MOVE 85 -%0.4 %5.3 %10.0 %36.7 %46.3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.3042 -%1.8 -%1.1 %0.0 %57.4 %123.6

Brezilya 5.3102 -%1.3 -%3.3 -%4.8 %1.9 %31.8

Güney Afrika 15.3866 -%1.4 %0.8 -%3.5 %5.4 %9.9

Çin 6.3612 -%0.1 %0.4 -%0.1 -%2.0 -%8.6

Hindistan 74.6225 -%0.6 %0.1 %0.4 %0.3 %4.5

Endonezya 14383 %0.0 %0.3 %0.9 -%0.6 %3.7

CDS *

Türkiye 535.1 -1.4 -5.7 -28.8 151.3 253.0

Brezilya 230.2 -0.4 3.1 25.4 55.2 130.6

Güney Afrika 211.8 -2.5 0.2 6.0 6.7 48.4

Endonezya 90.6 -1.0 2.4 15.3 9.5 a.d.

Rusya 223.7 -3.1 -32.5 99.6 136.4 168.6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %23.7 0.3 1.4 -0.6 6.6 11.5

Brezilya %11.3 -0.1 -0.2 0.5 1.8 a.d.

Hindistan %6.7 -0.1 0.0 0.2 0.5 0.1

Endonezya %6.4 0.0 0.0 0.1 0.1 -0.6

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.8 -0.01 0.10 0.22 1.68 0.71

Brezilya %4.9 0.00 0.05 0.39 1.14 1.19

Güney Afrika %3.2 -0.02 -0.01 0.37 0.76 -0.66

Endonezya %2.7 -0.02 0.12 0.54 0.54 -0.19

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 91.21 %1.3 %5.7 %17.3 %19.5 %38.2

Ham Petrol - WTI USD/varil 88.15 %1.5 %5.8 %17.2 %19.2 %44.4

Altın - USD / oz 1795 %0.6 -%2.5 -%1.8 -%1.0 %17.9

Gümüş - USD / t oz. 22.393 %0.4 -%5.9 -%4.1 -%12.3 %25.0

Commodity Bureau Index 582.94 -%0.2 %0.0 %0.8 %3.7 %45.2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


